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Ritter Sport 
Bunte Vielfalt
versch. 
Sorten
100 g 
(12.90 / kg)

–25%

1.29*
1.491

1.11*

(11.10 / kg)

–13%

Leerdammer
versch. Sorten
100 – 140 g
(12.07 – 16.90 / kg)

gekühlt

Süd-
zucker 
Feiner 
Rüben 
Zucker
1 kg

Danone Activia
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.62 / kg)

gekühlt

XXL

(12.07 – 16.90 / kg)

–22%

0.79*

0.891

0.69*

–11%

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Ur-Krostitzer 
Feinherbes 
Pilsner
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.05 / l)

–35%

10.49
15.491

9.99
(1.00 / l)

–32%

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

Dallmayr Classic oder 
Classic Kräftig
Kaffee gemahlen
500 g 
(10.58 / kg)

5.29*

4.99*

(9.98 / kg)

Aktion

–33%

0.69*
0.891

0.59*

–22%

–42% 2.88
(3.13 / kg)

–33%
8 x 115 g

3.33
UVP 4.99

–42%

1.69*
2.591

1.49*

(10.64 – 14.90 / kg)

–34%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)2 Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und App-Rabat tierungen pro Jahr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 28.10.24 – Samstag, 02.11.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ritter Sport Bunte Vielfalt 1.29, 
Gurken 0.69

700€ SPAREN2700€ SPAREN2

MIT DER NETTO-APP BIS ZU

günstiger bei Netto
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Vernel Weichspüler
versch. Sorten
4 x 814 – 858 ml
(1.75 – 1.84 / l)
Einzelpreis: 1.79
(2.09 – 2.20  / l)

Aktion
4 für

6.–*

4x

30%2
auf alle Waschmittel 

ab 60 Waschladungen 
dieser Marken

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Tchibo Caffé Crema oder Espresso
Ganze Bohne, versch. Sorten
1 kg

12.99*

Aktion

ideal für den 
Kaffee-Vollautomaten

Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert, 2 x 200 g
(5.73 / kg)

–30%

2.29*

2.991

2.09*

(5.23 / kg)

–23%

Schweine-
Hackfleisch
zum Braten
500 g
(4.58 / kg)

2.29*

2.991

–23%
Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Sneaker-, Sport- oder 
Quartersocken, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Aktion
3er Pack

6.99
/?&_2325919000auch 

online

auch als 
Quartersocken 

erhältlich

Größen: 
35/38 – 43/46

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gut Ponholz Schweine-Hack� eisch 2.49
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DER WOCHE
KNÜLLER

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Vernel Weichspüler
versch. Sorten
4 x 814 – 858 ml
(1.75 – 1.84 / l)
Einzelpreis: 1.79
(2.09 – 2.20  / l)

Aktion
4 für

6.–*

4x

30%2
auf alle Waschmittel 

ab 60 Waschladungen 
dieser Marken

2Preisauslobung – siehe Etikett

30
DER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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POM-BÄR Ofen Minis
Paprika oder Sour Cream
80 g
(12.50 / kg)

Lorenz Erdnuß Locken
versch. Sorten, 130 – 175 g
(5.71 – 7.69 / kg)

IronMaxx Proteinriegel
versch. Sorten
40 – 45 g
(22.22 – 25.- / kg)

Nippon Häppchen Puffreis-Schokolade
versch. Sorten, 200 g
(5.- / kg)

1.–*

2.191

–54%

1.–
Aktion

Chio Mikrowellen Popcorn
Süß oder Salzig
100 g
(10.- / kg)

1.–
UVP 1.29

–22%

1.–*

2.191

–54%

1.–
UVP 1.69

–40%

1 EURO1 EURO
ALLES NUR

1 EURO1 EURO
ALLES NUR

/?&_871533auch 
online

/?&_2722701000auch 
online/?&_2188480000auch 

online

Teekanne Kräuter- 
und Früchtetee
versch. Sorten
30 – 60 g
(16.67 – 
33.33 / kg)

Capico 
Waffel-
röllchen
versch. 
Sorten
75 g
(13.33 / kg)

Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten, 200 – 325 g
(3.08 – 5.- / kg)

Zetti Knusperflocken
Vollmilch oder Zartbitter, 130 g
(7.69 / kg)

Lindt Maître 
Chocolatier
versch. Sorten
100 – 110 g
(9.09 – 10.- / kg)

1.–
Aktion

Smarties Riesenrolle
original oder weiß
120 – 130 g
(7.69 – 8.33 / kg)

1.-*

2.591

–61%

1.–*

1.791

–44%

1.–
Aktion

1.–
1.491

–32%

1.–*

UVP 1.99

–49%

/?&_2723469000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nippon Häppchen Puffreis-Schokolade 1.49
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POM-BÄR Ofen Minis
Paprika oder Sour Cream
80 g
(12.50 / kg)

Lorenz Erdnuß Locken
versch. Sorten, 130 – 175 g
(5.71 – 7.69 / kg)

IronMaxx Proteinriegel
versch. Sorten
40 – 45 g
(22.22 – 25.- / kg)

Nippon Häppchen Puffreis-Schokolade
versch. Sorten, 200 g
(5.- / kg)

1.–*

2.191

–54%

1.–
Aktion

Chio Mikrowellen Popcorn
Süß oder Salzig
100 g
(10.- / kg)

1.–
UVP 1.29

–22%

1.–*

2.191

–54%

1.–
UVP 1.69

–40%

1 EURO
ALLES NUR

/?&_871533auch 
online

/?&_2722701000auch 
online/?&_2188480000auch 

online

Teekanne Kräuter- 
und Früchtetee
versch. Sorten
30 – 60 g
(16.67 – 
33.33 / kg)

Capico 
Waffel-
röllchen
versch. 
Sorten
75 g
(13.33 / kg)

Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten, 200 – 325 g
(3.08 – 5.- / kg)

Zetti Knusperflocken
Vollmilch oder Zartbitter, 130 g
(7.69 / kg)

Lindt Maître 
Chocolatier
versch. Sorten
100 – 110 g
(9.09 – 10.- / kg)

1.–
Aktion

Smarties Riesenrolle
original oder weiß
120 – 130 g
(7.69 – 8.33 / kg)

1.-*

2.591

–61%

1.–*

1.791

–44%

1.–
Aktion

1.–
1.491

–32%

1.–*

UVP 1.99

–49%

/?&_2723469000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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ALLES NUR

1 EURO1 EURO
ALLES NUR

Fit Spülmittel
versch. Sorten
500 ml
(2.- / l)

1.–
1.491

–32%

Schweinefilet
zart und mager, ca. 500 g
(10.- / kg)

Kaninchen
frisch, küchenfertig geteilt,
ca. 1,3 kg (10.- / kg)

Aktion
pro 100 g

1.–

Rohschinken Spezialitäten
versch. Sorten
80 g (12.50 / kg)

Paw Patrol Schinkenwurst
30% weniger Fett
100 g (10.- / kg)

1.–*

1.491

–32%

Weimarer Schinkenwurst 
oder Jagdwurst
125 g
(8.- / kg)

1.–*

1.191

–15%

Spreewälder Gurkensülze geschnitten
mit Gewürzgurken
100 g (10.- / kg)

1.–*

1.691

–40%

1.–*

1.191

–15%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

aus großflächiger
Bodenhaltung

natürliche Fütterung mit Heu, 
Gemüse und Vollwertfutter

–16%
pro 100 g

1.–*

1.201

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rohschinken Spezialitäten 1.19 
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1 EURO
ALLES NUR

Fit Spülmittel
versch. Sorten
500 ml
(2.- / l)

1.–
1.491

–32%

Rügenfisch Scomber Mix
Classic
120 g
(8.33 / kg)

Mikrowellen-Pommes
Extra Dünn oder Kringel
140 g (7.14 / kg)

tiefgekühlt

1.–*

Aktion

1.–*

1.791

–44%
Sassnitz,

Mecklenburg-
Vorpommern
Mecklenburg-
Vorpommern

MM Extra 
Piccolo
Sekt, trocken
200 ml
(5.- / l)

1.–*

1.491

–32%

Weizen-
brötchen
560 g
(1.79 / kg)

verbesserte 
Rezeptur

1.–*

Aktion

Haushaltsartikel
• viele weitere Artikel findest 

du in deiner Filiale

je

1.–
Aktion

im extra
Aufsteller

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Smarties Joghurt
versch. Sorten
120 g (6.58 / kg)

Hundenahrung 
Knochenschale
versch. Sorten
175 g (6.80 / kg)

Für Familien und ihre Haustiere

Für Familien mit Kindern von 7 – 12 Jahre Für Familien mit Kindern von 13 – 17 Jahre

Für Familien mit Kindern von 4 – 6 Jahre

–40%

0.79*
0.991

0.59*

(4.92 / kg)

–20%
gekühlt

Katzennahrung 
Multipack
Sauce oder Gelee
8 x 100 g (2.11 / kg)

–16%

1.19

0.99
(5.66 / kg)

Dauertiefpreis

–17%

1.69*

1.39*

(1.74 / kg)

Aktion

EXKLUSIVE COUPONSEXKLUSIVE COUPONS
MIT DER NETTO-APP

für dich und deine Familie

Pants
Gr. 5 oder 6
18 – 20 Stück

–19%

4.95*

3.99*

Aktion

Für Familien mit Kindern von 0 – 3 Jahre

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten
350 g 
(5.11 /
 kg)

Delverde 
italienische 
Pasta
versch. Aus-
formungen
1 kg

MyMuesli Bio-Müsli
Guten Morgen 
Löwe oder 
Erdbeerzauber
575 g
(12.16 / kg)

–51%

1.79*
3.091

1.49*

(4.26 / kg)

–42%

–11%

2.59*

2.29*

(13.31 / kg)

Aktion

nutella Muffin
2er-Tray, mit 16,5% Nutella
172 g
(15.06 / kg)

–11%

1.79

1.59

Aktion

5.55*

(7.65 – 9.24 / kg)

Aktion
3 für

5.99*

3x
Duplo 10+1, Kinder Riegel 10+1 oder Hanuta 10+1
versch. Sorten, 3 x 182 – 242 g (8.25 – 9.97 / kg)
Einzelpreis: 2.79 (11.53 – 15.33 / kg)

–14%

6.99

5.99
(10.42 / kg)

Aktion

EXKLUSIVE COUPONS
MIT DER NETTO-APP

für dich und deine Familie

wähle selbst

Surf
Stapelchips
versch. Sorten
160 g
(10.56 / kg)

–25%

1.69*
1.991

1.49*

(9.31 / kg)

–15%

/?&_2596706000auch 
online

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

gekühlt

Ehrmann Monster 
Backe Fruchtquark 
zum Quetschen
versch. Sorten, 90 g
(9.44 / kg)

Fingerfood
versch. Sorten
250 g (9.16 / kg)

–21%

2.29*

1.79*

(7.16 / kg)

Aktion

tiefgekühlt

–30%

0.75*
0.851

0.59*

(6.56 / kg)

–11%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Smarties Joghurt
versch. Sorten
120 g (6.58 / kg)

Hundenahrung 
Knochenschale
versch. Sorten
175 g (6.80 / kg)

Für Familien und ihre Haustiere

Für Familien mit Kindern von 7 – 12 Jahre Für Familien mit Kindern von 13 – 17 Jahre

Für Familien mit Kindern von 4 – 6 Jahre

–40%

0.79*
0.991

0.59*

(4.92 / kg)

–20%
gekühlt

Katzennahrung 
Multipack
Sauce oder Gelee
8 x 100 g (2.11 / kg)

–16%

1.19

0.99
(5.66 / kg)

Dauertiefpreis

–17%

1.69*

1.39*

(1.74 / kg)

Aktion

EXKLUSIVE COUPONS
MIT DER NETTO-APP

für dich und deine Familie

Pants
Gr. 5 oder 6
18 – 20 Stück

–19%

4.95*

3.99*

Aktion

Für Familien mit Kindern von 0 – 3 Jahre

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten
350 g 
(5.11 /
 kg)

Delverde 
italienische 
Pasta
versch. Aus-
formungen
1 kg

MyMuesli Bio-Müsli
Guten Morgen 
Löwe oder 
Erdbeerzauber
575 g
(12.16 / kg)

–51%

1.79*
3.091

1.49*

(4.26 / kg)

–42%

–11%

2.59*

2.29*

(13.31 / kg)

Aktion

nutella Muffin
2er-Tray, mit 16,5% Nutella
172 g
(15.06 / kg)

–11%

1.79

1.59

Aktion

5.55*

(7.65 – 9.24 / kg)

Aktion
3 für

5.99*

3x
Duplo 10+1, Kinder Riegel 10+1 oder Hanuta 10+1
versch. Sorten, 3 x 182 – 242 g (8.25 – 9.97 / kg)
Einzelpreis: 2.79 (11.53 – 15.33 / kg)

–14%

6.99

5.99
(10.42 / kg)

Aktion

EXKLUSIVE COUPONS
MIT DER NETTO-APP

für dich und deine Familie

wähle selbst

Surf
Stapelchips
versch. Sorten
160 g
(10.56 / kg)

–25%

1.69*
1.991

1.49*

(9.31 / kg)

–15%

/?&_2596706000auch 
online

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

Bonne Maman 
Süße Nusscremes
versch. Sorten
325 –
360 g
(9.69 – 
10.74 /
kg)

–14%

3.49

2.99
(8.31 – 9.20 / kg)

Aktion

nutella 
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

–28%

2.49*
3.191

2.29*

(7.53 / kg)

–21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: nutella biscuits 2.49

Hkw4424_ThiDreSB_Basis_09K   9Hkw4424_ThiDreSB_Basis_09K   9 16.10.24   12:5916.10.24   12:59



Obst &
Gemüse

Eisbergsalat
Spanien, 
Kl. I
Stück

Hokkaido-Kürbis
Deutschland
1 kg

0.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

1.11*

1.491

–25%

Spitzkohl
Deutschland, 
Kl. I
Stück

0.99*

Aktion

Paprika-Mix
Spanien, Kl. I, 500 g Packung
(3.18 / kg)

1.59*

Aktion

Chiquita Mango
Brasilien, Kl. I
Stück

0.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

1.99*

AktionHalloween 
Kartoffeln violett
Frankreich, Koch-
eigenschaft festkochend
1 kg Netz

Zucchini
Spanien/
Marokko, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

2.49*

Aktion

violettes 
Fruchtfleisch

unverpackt
Plastik

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –10

K
W

 4
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gültig am 29.10.24

DIENSTAGS-
KRACHER

Cocktail Rispentomaten
Italien, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Zitronen
Spanien/Italien, Kl. I
500 g Netz
(2.22 / kg)

1.11*

Aktion

–20% 
300 g 
Schale

3.99*

4.991

XXL

0.59*

0.791

–25%

Heidelbeeren
Peru/Argentinien, Kl. I
300 g Schale
(13.30 / kg)
300 g Schale
(13.30 / kg)

Clementinen
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

1.69*

2.291

–26%

Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.99*

Aktion

Chiquita Bananen
1 kg

1.79*

1.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Cocktail Rispentomaten 2.69, Heidel-
beeren 3.99, Chiquita Bananen 1.79, Clementinen 1.69, Zespri Kiwi gold 0.59
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Partykranz
400 g
(4.98 / kg)

1.99*

Aktion

0.99*

1.191

–16%

Geflügelrolle
Stück

Bio-Weizenbrötchen
Stück

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

0.25*

0.291

–13%

0.99*

Aktion

Halloween Donut
gefüllt mit Kakaocreme
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

7x
–24%
7 für

1.–*

1.331

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

Weihnachtsstern
Poinsettie, ca. 25 cm hoch
Ø = 11 cm, je Topf

Christrose
Early 
Christmas 
Carol, 
ca. 20 cm 
hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.59*

Aktion

3.99*

Aktion

winterhart

Grünpflanze
ca. 80 – 110 cm hoch, 
versch. Sorten, Ø = 21 cm, je Topf

z. B. Yucca, 
Drachenbaum, 
Ficus, Strahlen-
aralie, Monstera 
oder Calathea

Aktion
80 – 

110 cm

12.99

XXL
Pflanzen Alpenveilchen Busch

Cyclame, ca. 35 cm 
hoch, versch. Farben
Ø = 17 cm, 
je Topf

XXL

Aktion
Ø = 17 cm, 

je Topf

4.99*

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
je 10er Bund

Amaryllis mit 
Eucalyptus
50 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

2.79*

Aktion

inklusive 
Schnittblumennahrung 1.99*

AktionFrischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

5.99
Aktion

Herbstgnom 
mit Kalanchoe
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
je Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Partykranz
400 g
(4.98 / kg)

1.99*

Aktion

0.99*

1.191

–16%

Geflügelrolle
Stück

Bio-Weizenbrötchen
Stück

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

0.25*

0.291

–13%

0.99*

Aktion

Halloween Donut
gefüllt mit Kakaocreme
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

7x
–24%
7 für

1.–*

1.331

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

Schnittbrötchen

Weihnachtsstern
Poinsettie, ca. 25 cm hoch
Ø = 11 cm, je Topf

Christrose
Early 
Christmas 
Carol, 
ca. 20 cm 
hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.49*

Aktion

3.99*

Aktion

winterhart

Grünpflanze
ca. 80 – 110 cm hoch, 
versch. Sorten, Ø = 21 cm, je Topf

z. B. Yucca, 
Drachenbaum, 
Ficus, Strahlen-
aralie, Monstera 
oder Calathea

Aktion
80 – 

110 cm

12.99

XXL
Pflanzen Alpenveilchen Busch

Cyclame, ca. 35 cm 
hoch, versch. Farben
Ø = 17 cm, 
je Topf

XXL

Aktion
Ø = 17 cm, 

je Topf

4.99*

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
je 10er Bund

Amaryllis mit 
Eucalyptus
50 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

2.79*

Aktion

inklusive 
Schnittblumennahrung 1.99*

AktionFrischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

5.99
Aktion

Herbstgnom 
mit Kalanchoe
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
je Stück

Quarktasche
Stück

0.69*

0.851

–18%

1.79*

Aktion

Weizenmischbrot
1000 g

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ich bin der 
American Way of 
Genuss mit extra 
großen Scheiben.

Sandwich 
Classic & Vollkorn
nach amerikanischer Art
750 g 
(1.72 / kg) 1.29*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE

Burger Buns oder 
Hot Dog Rolls 
250 g – 300 g
(3.30 – 3.96 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Mini Muffins
versch. Sorten, 225 g
(7.51 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Rosenbrötchen
510 g (3.12 / kg) 1.59*

Dauertiefpreis

Steinofenbagette
250 g (5.16 / kg)

Steinofenbagette 1.29*

Dauertiefpreis

lange Teigruhe, 
auf Stein gebacken

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W
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4 



Buttercroissants 4er
200 g (6.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Schokobrötchen 8er
360 g (5.53 / kg)

Frischei-Waffeln
mit 32% Frischei, 250 g 
(5.56 / kg)

Milchbrötchen 12er
20 % Milchanteil, 480 g
(4.15 / kg) 1.99*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE

Kindercroissant 
versch. Sorten, 240 g 
(6.21 / kg)

Ich bin ein
richtiger
Softie.

1.49*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

Rührkuchen
versch. Sorten, 400 g
(4.98 / kg)

K
W

 4
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Salami
geräuchert, 150 g
(9.93 / kg)

Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. 
Sorten
50 g
(17.60 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Pfälzer Leberwurst
herzhaft, 200 g
(6.45 / kg)

Wurst 
Aufschnitt
versch. Sorten
80 – 125 g
(9.52 – 14.88 / kg)

Frühstücksknacker
mit feiner Rauchnote
250 g
(9.96 / kg)

1.19*

1.491

–20%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

2.49*

2.991

–16%

2.49*

2.991

–16%

Sucuk
in Scheiben geschnitten
200 g (12.45 / kg)

1.29*

Aktion

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

0.88*

0.991

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wurst Aufschnitt 1.19,
Frühstücksknacker 2.49, Sucuk 2.49
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Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (6.98 / kg)

Kalbszunge
roh, gepökelt, 
ca. 800 g

Kasseler Broiler
gegart und geräuchert,
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

9.99

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen Aktion

pro kg

5.99

gültig am 29.10.24

DIENSTAGS-
KRACHER

Toastschinken
Schwein oder
Hähnchen
125 – 150 g
(9.93 – 11.92 / kg)

Big Burger
versch. 
Sorten
190 – 
225 g
(8.84 – 
10.47 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Hähnchen-
Brustfilet
mager
600 g
(7.98 / kg)

4.79
5.991

–20%
Storkow,

BrandenburgBrandenburg

1.49*

1.791

–16%

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g (8.98 / kg)

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.994.49
Aktion

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Lachsforelle
küchenfertig, rotleischig,
ca. 750 g (12.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.29*

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

3.49
4.491

–22%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brust� let 4.79,
Puten-Schnitzel 3.49 
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Kinder Pingui
6 x 30 g (11.06 / kg)

Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder Grießtraum
versch. Sorten, 3 x 115 g
(2.89 / kg)
Einzelpreis: 
0.59
(5.13 / kg)

1.99
Aktion

–43%
3 für

1.–*

1.771

3x

wähle selbst

Vantastic
Bites Beef-Style
oder Sticks
Cheezy-Style
150 – 180 g
(15.50 – 18.60 / kg)

–10%

2.79

2.49
(13.83 – 16.60 / kg)

Aktion

Dr. Oetker La Mia Grande Pizza
versch. Sorten
360 – 400 g 
(8.73 – 9.69 / kg)

Brunch
versch. 
Sorten
185 g
(6.43 / 
kg)

Ben & Jerry’s Eisbecher
versch. Sorten, 438 – 465 ml
(9.55 – 10.14 / l)

Le Rustique Scheiben
Brie oder herzhaft-
würzig, 125 g
(19.92 / kg)

Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten, 250 g
(5.96 / kg)

4.44*

Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

1.49*

UPV 2.29

–34%

tiefgekühlt

3.49
Aktion

Fondue
400 g
(8.73 / kg)

Hilcona Minis
versch. Sorten
600 g
(4.48 / kg)

2.69
Aktion

1.19*

1.891

–37%

enthält Alkohol

3.49
UVP 4.49

–22%

2.49
UVP 3.99

–37%

Milram Gewürzquark
versch. Sorten, 185 g
(5.35 / kg)

0.99*

UVP 1.39

–28%

tiefgekühlt

4 Stück

Kinder Schokoladen Stieleis oder 
Yogurette Stieleis
200 – 220 ml
(12.68 – 13.95 / l)

2.79*

UVP 3.59

–22%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Milram Gewürzquark
versch. Sorten, 185 g
(5.35 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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Kinder Pingui
6 x 30 g (11.06 / kg)

Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder Grießtraum
versch. Sorten, 3 x 115 g
(2.89 / kg)
Einzelpreis: 
0.59
(5.13 / kg)

1.99
Aktion

–43%
3 für

1.–*

1.771

3x

wähle selbst

Vantastic
Bites Beef-Style
oder Sticks
Cheezy-Style
150 – 180 g
(15.50 – 18.60 / kg)

–10%

2.79

2.49
(13.83 – 16.60 / kg)

Aktion

Dr. Oetker La Mia Grande Pizza
versch. Sorten
360 – 400 g 
(8.73 – 9.69 / kg)

Brunch
versch. 
Sorten
185 g
(6.43 / 
kg)

Ben & Jerry’s Eisbecher
versch. Sorten, 438 – 465 ml
(9.55 – 10.14 / l)

Le Rustique Scheiben
Brie oder herzhaft-
würzig, 125 g
(19.92 / kg)

Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten, 250 g
(5.96 / kg)

4.44*

Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

1.49*

UPV 2.29

–34%

tiefgekühlt

3.49
Aktion

Fondue
400 g
(8.73 / kg)

Hilcona Minis
versch. Sorten
600 g
(4.48 / kg)

2.69
Aktion

1.19*

1.891

–37%

enthält Alkohol

3.49
UVP 4.49

–22%

2.49
UVP 3.99

–37%

Lasagne
versch. 
Sorten
400 g
(6.23 / kg)

Exquisa Käsekuchen Snack
Classic oder Lemon, 70 g
(14.29 / kg)

2.49

2.29
(5.73 / kg)

Dauertiefpreis

gültig am 29.10.24

DIENSTAGS-
KRACHER

Delikatess 
Fleischsalat
400 g
(3.13 / kg)

1.25*

1.791

–30%

Sachsenmilch
Unsere Haltbare
Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

0.99*

1.591

–37%

1.–*

1.251

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4424_ThiDreSB_Basis_17K   17Hkw4424_ThiDreSB_Basis_17K   17 16.10.24   13:2016.10.24   13:20



auch 
online

/?&_2583925000

auch 
online

/?&_2446231000

auch 
online

/?&_2706653000 auch 
online

/?&_2671170000 auch 
online

/?&_2644485000

Stapelchips
versch. Sorten
175 g (9.66 / kg)

Tortilla Chips
versch. Sorten, 300 g (4.97 / kg)

Kartoffelchips geriffelt
Paprika oder Gesalzen
200 g (7.45 / kg)

Kessel-
chips
Sweet 
Chili oder 
Salt & 
Vinegar
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Linsenchips
Paprika oder Joghurt Gurke
90 g (13.22 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

auch 
online

auch 
online

Erdnussflips
200 g (4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

1.49*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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auch 
online

/?&_2564229000

auch 
online

/?&_2564229000

auch 
online

/?&_2706651000

Snackringe
versch. Sorten
100 g
(9.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Knabbermix
300 g
(5.63 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Gebäck-
stangen
Käse 
oder Salz
150 g 
(9.93 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Salz-
brezel
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Salz-
stangen
Laugen-
gebäck 
mit Meer-
salz
250 g 
(2.76 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Bacon 
Snack
130 g 
(9.15 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

1.19*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2163843000

auch 
online

/?&_2246248000
auch 
online

/?&_2282440000

auch 
online

/?&_2612287000

Trigger Schokoriegel
Biscuit & Caramel Riegel
290 g
(5.83 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Schoko & Keks Riegel
300 g
(8.97 / kg)

Haselnussriegel
172,5 g
(11.54 / kg)

Knusbar
Milch & Crunch Riegel
200 g (9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Schoko-
Milch-Riegel
200 g (8.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

2.69*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Kornisto
versch. Sorten, 166,5 g
(10.15 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 4
4 



Choco Coco oder 
Candy Star Minis
400 g
(7.48 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Erdnussriegel Mini
400 g
(7.48 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Peanut Champion
300 g
(5.97 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Schaumküsse
300 g
(6.63 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Schaum-
küsse
Minis
266 g (7.48 / kg)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 4
4 



Dr. Oetker Backpulver, 
Vanillinzucker oder Hefe
10 x 500 g / 10 x 8 g /
4 x 500 g (0.20 – 12.38 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Vanillepaste
50 g
(39.80 / kg)

1.99*

2.791

–28%

Haselnusskerne
naturbelassen, ganze Kerne
200 g (9.95 / kg)

1.99*

2.291

–13%

20
Zusatz-Punkte

/?&_2554581000auch 
online

/?&_2377625000auch 
online

Toppits Backpapier Bögen
20 Stück

2.49
Aktion

XXL

Mandeln
naturbelassen, ganze Kerne
200 g (9.95 / kg)

Mandeln
gemahlen, 300 g
(8.30 / kg)

1.99*

2.291

–13%

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

Aktion
300 g

2.49

/?&_2377623000auch 
online

auch 
online

Ostmann Weihnachtsgewürze
versch. Sorten, 12 – 15 g
(86.- – 107.50 / kg)

auch 
online

Kathi 
Weizenmehl
Type 405
1 kg

0.99*

1.391

–28%
Halle

an der Saale,
Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

1.29*

1.891

–31%

Eier aus 
Boden-
haltung
15 Stück

Aktion
15 Stück

2.99

XXL

XXL

Haselnusskerne
gemahlen, 300 g
(8.30 / kg)

20
Zusatz-Punkte

Aktion
300 g

2.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dr. Oetker Backpulver, 
Vanillinzucker oder Hefe
10 x 500 g / 10 x 8 g /
4 x 500 g (0.20 – 12.38 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Vanillepaste
50 g
(39.80 / kg)

1.99*

2.791

–28%

Haselnusskerne
naturbelassen, ganze Kerne
200 g (9.95 / kg)

1.99*

2.291

–13%

20
Zusatz-Punkte

/?&_2554581000auch 
online

/?&_2377625000auch 
online

Toppits Backpapier Bögen
20 Stück

2.49
Aktion

XXL

Mandeln
naturbelassen, ganze Kerne
200 g (9.95 / kg)

Mandeln
gemahlen, 300 g
(8.30 / kg)

1.99*

2.291

–13%

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

Aktion
300 g

2.49

/?&_2377623000auch 
online

auch 
online

Haferflocken
extra zart 
oder 
kernig
500 g
(1.38 / kg)

Bienenwirtschaft 
Meissen Imkerhonig
streichzart oder 
goldklar
500 g
(7.58 / kg)

0.69*

0.791

–12%

3.79*

4.291

–11%
Meißen,
Sachsen
Meißen,
Sachsen

Plätzchenteige
versch. Sorten
300 g (6.63 / kg)

gekühlt

1.99
Aktion

Olbernhau,
Sachsen

Olbernhau,

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Sanella
400 g
(3.23 / kg)

1.29*

1.991

–35%

DER ORTDER ORT
MIT SÜSSENMIT SÜSSEN

BACK-IDEEN.

LEBKUCHEN 
CUPCAKES

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

amerikanischamerikanisch
angesagt

Sultaninen
250 g (3.96 / kg)

0.99*

1.191

–16%

10
Zusatz-Punkte

HAFER-
COOKIES

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Sultaninen

proteinreich
schnell

Ehrmann Quark Creme
0,2% Fett Magerstufe
500 g
(2.58 / 
kg)

gekühlt

Zörbiger Über Rübe
Brotaufstrich
350 g
(4.26 / kg)

Mühlhäuser Thüringer Pflaumenmus
Original oder Stückig
450 g
(3.76 / kg)

1.49*

1.991

–25%

1.69*

2.291

–26%

1.29
Aktion

Pickerd 
Dekoartikel
versch. Sorten
25 – 125 g
(10.32 – 51.60 / kg)

Südzucker Puder Rübenzucker
250 g
(1.32 / kg)

0.33*

0.391

–15%

/?&_2171141000auch 
online

Back-
kakao
250 g
(7.16 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.29*

UVP 1.69

–23%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mühlhäuser Thüringer P� aumenmus 1.69
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Sanella
400 g
(3.23 / kg)

1.29*

1.991

–35%

DER ORT
MIT SÜSSEN

BACK-IDEEN.

LEBKUCHEN 
CUPCAKES

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

amerikanisch
angesagt

Sultaninen
250 g (3.96 / kg)

0.99*

1.191

–16%

10
Zusatz-Punkte

HAFER-
COOKIES

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Sultaninen

proteinreichproteinreich
schnell

Original Stroh 80
Inländer Rum, 
80% Vol.
0,5 Liter
(25.98 / l)

12.99
Aktion

Mixer 
5K45SSEWH
• Fassungsvermögen: 4.25 L
• Direktantrieb mit 10 

Geschwindigkeitsstufen
• inkl. Knethaken, Flachrührer 

und Schneebesen

ab Samstag, 26.10.24ab Samstag, 26.10.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Mixer 

329.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Handrührer MFQ3010
• 2 Geschwindigkeitsstufen 

und Turbo-Stufe für 
maximale Leistung

• mit zwei stabilen 
Rührbesen und 
Knethaken

Ausziehbares Backblech 
oder Vanillekipferlblech
• hitzebeständig bis 230 °C
• mit guter Antihaftbeschichtung

Stabmixer MSM14200N
• abnehmbarer Mixfuß aus 

temperaturbeständigem 
Kunststoff

• praktischer Universal 
Zerkleinerer zum einfachen 
und schnellen Zerkleinern 
von Kräutern, Nüssen, 
Käse und vielem mehr

Karbon- oder Silikonbackformen
• Hitzebeständigkeit Karbon: bis ca. 230 °C
• Hitzebeständigkeit Silikon: von -40 °C bis 240 °C
• versch. Ausfüh-

rungen

Rührwerkzeug aus 
Edelstahl: langlebig und 

schnell in der Spül-
maschine zu reinigen

Leistung: 
ca. 300 Watt

Leistung: 
ca. 400 Watt

12.99
Aktion

Ø 28 cm

Crepepfanne „Ducto“
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• inkl. Teigroller

Gebäckdosen, 
3er Set, oder 
Gebäckdosenturm
• versch. Ausführungen

Aktion
3er Set

3.99
je

4.99
Aktion

14.99
Aktion

22.99
UVP 54.99

–58%

19.99
UVP 29.99

–33%

Aluguss Fleischwolf
• inkl. Gebäckvorsatz für die 

Herstellung von Spritzgebäck

–12%

7.99

6.99

Aktion

/?&_2240145000auch 
online

/?&_2135050000auch 
online

/?&_2240147000auch 
online

/?&_2240150000auch 
online

/?&_2718514000auch 
online

ausziehbares
Backblech

Backzubehör
• viele weitere Artikel 

findest du in deiner Filiale

Artikel Größe
Mitteldecke ca. 85 x 85 cm
Tischläufer ca. 40 x 150 cm
Kissenhüllen, 2er Pack je ca. 45 x 45 cm

Kinderbacken
• versch. Ausführungen

Edelstahlteigrolle
• mit 4 entfernbaren Scheiben 

für 4 gleichmäßige Teigdicken
• glatte Metalloberfläche, 

damit nichts haften bleibt
• spülmaschinengeeignet

Tischwäsche 
oder 
Kissenhüllen, 
2er Pack
• pflege-

leicht 
und 
waschbar

ab

6.99
Aktion

Kinderset 1: mit Rührschüssel, 
Teigschaber, Schneebesen

Kinderset 3: mit Schürze 
und Kochmütze

6.99
Aktion

je

5.99
Aktion

Artikel Preis
Kinderbackset mit Schüssel, 
Schaber, Schneebesen bzw. 
Ausstecher, Servierbrett, 
Teigrolle

je 
6.99

Kinderbackset aus 
Schürze und Mütze 7.99

Kinderset 2: mit Ausstecher 
und Teigrolle

Breite: ca. 43 cm

/?&_2718513000auch 
online

/?&_2718506000auch 
online

/?&_2718515000auch 
online

ab

1.99
Aktion
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –22
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Handrührer MFQ3010
• 2 Geschwindigkeitsstufen 

und Turbo-Stufe für 
maximale Leistung

• mit zwei stabilen 
Rührbesen und 
Knethaken

Ausziehbares Backblech 
oder Vanillekipferlblech
• hitzebeständig bis 230 °C
• mit guter Antihaftbeschichtung

Stabmixer MSM14200N
• abnehmbarer Mixfuß aus 

temperaturbeständigem 
Kunststoff

• praktischer Universal 
Zerkleinerer zum einfachen 
und schnellen Zerkleinern 
von Kräutern, Nüssen, 
Käse und vielem mehr

Karbon- oder Silikonbackformen
• Hitzebeständigkeit Karbon: bis ca. 230 °C
• Hitzebeständigkeit Silikon: von -40 °C bis 240 °C
• versch. Ausfüh-

rungen

Rührwerkzeug aus 
Edelstahl: langlebig und 

schnell in der Spül-
maschine zu reinigen

Leistung: 
ca. 300 Watt

Leistung: 
ca. 400 Watt

12.99
Aktion

Ø 28 cm

Crepepfanne „Ducto“
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• inkl. Teigroller

Gebäckdosen, 
3er Set, oder 
Gebäckdosenturm
• versch. Ausführungen

Aktion
3er Set

3.99
je

4.99
Aktion

14.99
Aktion

22.99
UVP 54.99

–58%

19.99
UVP 29.99

–33%

Aluguss Fleischwolf
• inkl. Gebäckvorsatz für die 

Herstellung von Spritzgebäck

–12%

7.99

6.99

Aktion

/?&_2240145000auch 
online

/?&_2135050000auch 
online

/?&_2240147000auch 
online

/?&_2240150000auch 
online

/?&_2718514000auch 
online

ausziehbares
Backblech

Backzubehör
• viele weitere Artikel 

findest du in deiner Filiale

Artikel Größe
Mitteldecke ca. 85 x 85 cm
Tischläufer ca. 40 x 150 cm
Kissenhüllen, 2er Pack je ca. 45 x 45 cm

Kinderbacken
• versch. Ausführungen

Edelstahlteigrolle
• mit 4 entfernbaren Scheiben 

für 4 gleichmäßige Teigdicken
• glatte Metalloberfläche, 

damit nichts haften bleibt
• spülmaschinengeeignet

Artikel

Tischwäsche 
oder 
Kissenhüllen, 
2er Pack
• pflege-

leicht 
und 
waschbar

ab

6.99
Aktion

Kinderset 1: mit Rührschüssel, 
Teigschaber, Schneebesen

Kinderset 3: mit Schürze 
und Kochmütze

6.99
Aktion

je

5.99
Aktion

Artikel Preis
Kinderbackset mit Schüssel, 
Schaber, Schneebesen bzw. 
Ausstecher, Servierbrett, 
Teigrolle

je 
6.99

Kinderbackset aus 
Schürze und Mütze 7.99

Kinderset 2: mit Ausstecher 
und Teigrolle

Breite: ca. 43 cm

/?&_2718513000auch 
online

/?&_2718506000auch 
online

/?&_2718515000auch 
online

ab

1.99
Aktion

Küchenwaage 
Compact 300
• hohe Tragkraft von bis zu 5 kg
• gut lesbares LCD-Display
• inkl. Zuwiege-Funktion (Tara), 

präzise 1-g Schritte möglich

9.99
UVP 19.99

–50%
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Samstag, 02.11.24 23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Aktion
24 x 250 ml

22.22*Red Bull Energy Drink
Regular, taurin- & koffeinhaltig
24 x 250 ml, zzgl. Pfand 6.- (3.70 / l)
Einzelpreis: 1.39, zzgl. Pfand 0.25 (5.56 / l)

Getränke

MIT ENERGIE ZUMMIT ENERGIE ZUM
DER ORT

MIT ENERGIE ZUM
GRUSELFEST.

XXL

XXL

Faber Sekt 
halbtrocken, 
Light Live 
Glühpunsch 
oder Light Live 
alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

Doppio 
Rosso
Primitivo 
Merlot
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
4.991

–20%

2.79*

3.791

–26%

Gerolsteiner 
Mineralwasser 
oder Nearwater
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.53 / l)
Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l) –19%

6 x 1,5 Liter

4.79*

5.941

wähle selbst

Limonaden 
oder Cola
teilw. 
koffeinhaltig
6 x 0,33 Liter
zzgl.
Pfand
1.50
(0.60 / l)

1.79
1.991

–10%

2x
Beck’s Pils
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
pro Kiste (1.05 / l)
Einzelpreis:
18.99
(1.90 / l)

–44%
2 für

21.–
37.981

Coca-Cola 
oder Fanta 
teilw. koffeinhaltig
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.91 / l)

3.79*

4.291

–11%

/?&_2172619000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.10.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coca-Cola oder Fanta 3.99
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Biere
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.10 / l)

Biere

Dauertiefpreis

0,5 Liter

0.55*

XXL

2.69*

Dauertiefpreis

Biere
versch. Sorten, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.90 / l)

Biere
versch. Sorten, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.90 / l)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Traum-BHs
• traumhaft bequem, 

leichtes An- und 
Ausziehen dank 
Front-Reißverschluss

• in den Größen 
M – XXL

extra breite 
Komfortträger

5 Farben = 
1 Preis

–40%
5 Stück

29.99
UVP 49.99

/?&_334371auch 
online

DEALSDEALS
LÖWENSTARKE

*nicht im Lieferumfang 
enthalten

TIPP: Auch in 
Kombination 

mit dem 
TRIGGin 

Triggerknopf* 
anwendbar.

Knöchel- oder 
Kniebandage 
mit Kupfer- & 
Carbonfaser
• 2-fach Wirkung 

durch Wärme- 
& Stützfunktion: 
Stabilisierung 
des Kniegelenkes 
bei Belastung

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_356014auch 
online

Ergonomisches 
Gel-Sitzkissen
• passt sich durch Memory-

Foam-Gel-Kombination 
der Körperform an

ca. 45 x 34 x 7 cm

zur Entlastung 
von Gesäß & 

Steißbein

19.99
UVP 39.99

–50%

/?&_345735auch 
online

Pedi Power 
Hornhaut-Entferner
• einfach & klingenfrei, 

2 Aufsätze (grob & fein)
• batteriebetrieben 

(Batterien 
nicht inkl.)

mit 
Absaug-
funktion 9.99

UVP 19.99

–50%

/?&_344713auch 
online

360° Schall-
Zahnbürste
• autom. mit 

4 Modi

fertig in nur 
20 – 30 Sek. 19.99

UVP 39.99

–50%

/?&_2658585000auch 
online

Jeans-Leggings
• 2er Set: in Blau & Schwarz
• perfekter Sitz dank bequemem 

Stretch-Material 
• anziehen & schlanker aussehen, 

Größen S – XL

Wow-Effekt:
optisch bis 
zu 2 Größen
schlanker

–70%
2er Set

14.99
UVP 49.99

2 Farben = 
1 Preis

/?&_334842auch 
online

Stylingbürste
• zum Föhnen & Stylen: 2 drehbare 

Styling- & 1 Trockner-Aufsatz
• 3 Heizstufen + Kaltluftfunktion & 

2 Geschwindigkeiten

für Locken und 
glatte Haare 29.99

UVP 39.99

–25%

/?&_352300auch 
online

Topfdeckelhalter
• geeignet für die meisten 

Töpfe und Pfannen,
für Deckel Ø 16 – 30 cm

• Silikonfüße – kein 
Verrutschen & Verkratzen

für saubere 
Arbeitsflächen 

und freie Hände

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_355998auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

LÖWENSTARKE
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netto-online.deSamstag, 02.11.24 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online

/?&_2696944000

nur 
online

/?&_2165799000

nur 
online

/?&_2215099000

/?&_2165799000

/?&_2215099000

Maße: ca. 195 x 
127 x 75 cm ab

3.699.–
UVP 6.199.–

–40%

Outdoor Whirlpool 
Spa TINO PRO
• BALBOA  Steuerung
• Premium 

ARSTECH 
Acryl

• 2-fach Isolie-
rung und Frost-
wächter 
(winterfest)

Infrarotkabine 
BRANDON
• hochwertiges Hemlock-Holz
• 6 Vollspektrumstrahler 

& 3 Karbonstrahler
• ideal für 1 – 4 Personen
• in 120 und 140 cm erhältlich

Maße: ab ca. 
120 x 120 x 190 cm

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.569.–

–41%

pro Sitzung
bei 60 Min.

2,07
kW

ab ca.

Infrarotkabine Kiruna
• versch. Varianten
• hochwertiges Hemlock-Holz
• ideal für 1 – 3 Personen

ab

899.99
UVP 1.799.–

–49%

Stellmaß: ab ca. 
90 x 90 x 190 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

4.5
17 Bewertungen, 
Stand 25.09.2024

Kundenbewertung

4.5
123 Bewertungen, 
Stand 25.09.2024

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,68
kW

ab ca.

nur 
online

/?&_2219300004

nur 
online

/?&_2588602000

Ecksofa TOKIO
• inkl. Bettfunktion und Bettkasten
• Bezug: Webstoff (100% Polyester)
• Ottomane universell 

rechts oder links 
aufstellbar

649.99
UVP 1.499.–

–56%
Maße: ca. 

242 x 168 x 94 cm

Wasserrudergerät
• Full-Body-Workout: verbindet Cardio- 

und Krafttraining für Rücken, Bauch, 
Gesäß, Beine, Arme & Schultern

• Maße: ca. L 210 x B 50 x H 60 cm

Online-Kracher
ab

379.99
UVP 749.99

–49%

checke deine 
Trainings-Fortschritte

pusht dein Herz-
Kreislauf-System

dein effektives 
Power-Workout

Wireless Connection

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

/?&_2663168000nur 
online

Apple 
iPhone 
12 Pro 
Max
• 128 GB
• 6.7 Zoll 

Retina-
Display

749.99
UVP 1.299.–

–42%

/?&_2647657000nur 
online 169.99

UVP 229.99

–26%

Eismaschine Creamie 
NC300EU
• 7 voreingestellte 

Programme
• Fassungsvermögen: 

473 ml

/?&_2718071000nur 
online

Akku Staubsauger 
LSV-V201-GEUR
• Akkulaufzeit 

bis zu 50 Min. 
• Drehzahl von 

100.000 U/min

139.99
UVP 179.99

–22%

/?&_ 2721843002nur 
online

Galaxy Watch 7
versch. Modelle
• Fitnesstracker 

mit Schlafüber-
wachung

• Blutsauerstoff 
und Blutdruck-
überwachung

ab

242.99
Aktion

GPS oder 
LTE Version

/?&_2247796000nur 
online

79.99
UVP 149.99

–46%

VERITAS Rosa Nähmaschine
• 125 Years Edition
• 4-Stufen-Knopflochprogramm
• 23 Stichprogramme
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 26.10.2426
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nur 
online

/?&_2696944000

nur 
online

/?&_2165799000

nur 
online

/?&_2215099000

Maße: ca. 195 x 
127 x 75 cm ab

3.699.–
UVP 6.199.–

–40%

Outdoor Whirlpool 
Spa TINO PRO
• BALBOA  Steuerung
• Premium 

ARSTECH 
Acryl

• 2-fach Isolie-
rung und Frost-
wächter 
(winterfest)

Infrarotkabine 
BRANDON
• hochwertiges Hemlock-Holz
• 6 Vollspektrumstrahler 

& 3 Karbonstrahler
• ideal für 1 – 4 Personen
• in 120 und 140 cm erhältlich

Maße: ab ca. 
120 x 120 x 190 cm

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.569.–

–41%

pro Sitzung
bei 60 Min.

2,07
kW

ab ca.

Infrarotkabine Kiruna
• versch. Varianten
• hochwertiges Hemlock-Holz
• ideal für 1 – 3 Personen

ab

899.99
UVP 1.799.–

–49%

Stellmaß: ab ca. 
90 x 90 x 190 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

4.5
17 Bewertungen, 
Stand 25.09.2024

Kundenbewertung

4.5
123 Bewertungen, 
Stand 25.09.2024

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,68
kW

ab ca.

nur 
online

/?&_2219300004

nur 
online

/?&_2588602000/?&_2588602000

Ecksofa TOKIO
• inkl. Bettfunktion und Bettkasten
• Bezug: Webstoff (100% Polyester)
• Ottomane universell 

rechts oder links 
aufstellbar

649.99
UVP 1.499.–

–56%
Maße: ca. 

242 x 168 x 94 cm

Wasserrudergerät
• Full-Body-Workout: verbindet Cardio- 

und Krafttraining für Rücken, Bauch, 
Gesäß, Beine, Arme & Schultern

• Maße: ca. L 210 x B 50 x H 60 cm

Online-Kracher
ab

379.99
UVP 749.99

–49%

checke deine 
Trainings-Fortschritte

pusht dein Herz-
Kreislauf-System

dein effektives 
Power-Workout

Wireless Connection

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

/?&_2247860000nur 
online

Benzin-Kettensäge CSP50
• durchzugsstarker 1,8kW / 2,5 PS 

2-Takt Motor mit 45 cm3
• 45 cm ProCut 

Markenschwert 
und Kette

99.99
UVP 259.–

–61%

/?&_2233763000nur 
online 49.99

UVP 89.99

–44%

Treppensteiger-Einkaufsroller 
Premium
• großer 

Stauraum
• bewältigt 

mühelos 
alle Stufen

• perfekt für 
den Einkauf

• flexibel 
auch als 
Transport-
karre 
verwendbar

/?&_2584221000nur 
online

Kehrmaschine S800
• 20 L Kehrbehälter
• Reinigen von 

Flächen mit bis 
zu 2.600 m2

• 3-Bürsten-
Kehrsystem

69.99
UVP 149.–

–53%

/?&_2234896000nur 
online 199.99

UVP 499.–

–59%

Speedbike RapidPace
• leiser Riemenantrieb
• ca. 10 kg Schwungmasse
• stufenlos einstellbarer 

Widerstand

/?&_2650784000nur 
online 169.99

UVP 299.–

–43%

Sport Blast – Waschsauger
• fasertiefe Sauberkeit für 

Teppiche, 
Polster-
möbel & Co

• 3-in-1 Düsen-
aufsatz für 
tiefsitzenden 
Schmutz

• intelligentes 
Doppeltank 
System

/?&_2148254000nur 
online

Wippkreissäge HS510 230V
• 3.000W Motor
• HW-Sägeblatt-Ø 505 mm
• inkl. ausziehbarer Wippenverlängerung

459.99
UVP 849.–

–45%
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272Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2722366000nur 
online

/?&_2589568001nur 
online

/?&_2558574000nur 
online

/?&_2676654000nur 
online

43" 
(108 cm)

10,9" 

(27,7 cm)

Apple iPhone 15 Pro
• Speicher: 128 GB
• 6,1" Super Retina XDR Display

Solar-Carport „ECOPort 5000Bi“
• bifaziale Modulleistung von bis zu 

5.250 Watt
• Einfahrtshöhe (hohe/flache 

Seite): 2,60 m / 2,10 m
• Einfahrtsbreite: 2,90 m
• Schneelast: 90 kg/m2
• Windlast: 400 N/m2

LED Smart TV 43UV2363DG
• Smart-TV Funktionen

249.99
UVP 399.99

–37%

Abmessungen (LxBxH): 
ca. 5,63 x 3,70 x 3,50 m

iPad 2022 10. Generation
• Speicher: 64 GB

389.99
Aktion

2.999.–
UVP 5.990.–

–49%
Neigungswinkel von 10°

979.–
Aktion

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_1648231000nur 
online

Kaminofen 
Speckstein-
keramik
• Nennwärme-

leistung 6,0 kW
• Raumheiz-

vermögen bis 
ca. 115 m3

729.99
UVP 789.–

–35%

nur 
online

/?&_2669639000

Online-Kracher
ab

2.399.–
UVP 3.499.–

–31%
All in One 
Balkonkraftwerk 
2000W
• Wechselrichter und Batterie 

in einem Gerät verbunden
• Anker Solix 2 PRO + Erweiterung 

bieten 3,2 kWh Speicherkapazität
• 4 x 500Wp JaSolar Solarmodule
• optional mit Halterung erhältlich

sinnvoll nutzen sinnvoll nutzen 

Die Kraft der Sonne 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

/?&_2641975000nur 
online

Polsterbett Soria
• Liegefläche ab 

ca. 140 x 200 cm
• Kopfteil höhenverstellbar
• Bezug: Stoff, Samt 

(100% Polyester)
• inkl. Lattenrost

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

mit oder ohne Matratze erhältlich

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

/?&_2547501000nur 
online

Hausbett Dallas
• inkl. Lattenrost
• mit oder ohne Rutsche erhältlich

ab

439.99
UVP 771.–

–42%

Maße: ca. 
90 x 200 cm

/?&_2669344000nur 
online

Kaffeevollautomat 
ETAM 29.660.SB
• “Auto-Clean” 

Funktion der 
Milchkaraffe

444.–
UVP 999.–

–55%

/?&_2219566004nur 
online

Esszimmerstühle 4er Set
• Bezug 100% Polyurethan
• massive Echtholz Beine

79.99
UVP 142.84

–44%

/?&_2594859000nur 
online

Steam Twister
• intelligente 

3-Stufen-Dampf-
automatik

• inkl. 6-teiligem 
Zubehör

99.99
UVP 159.60

–37%

Artikel Preis
ca. 90 x 90 x 190 cm V 899.99
ca. 120 x 105 x 190 cm K 949.99
ca. 120 x 105 x 190 cm V 999.99
ca. 150 x 150 x 190 cm K 1.449.–
ca. 150 x 150 x 190 cm V 1.499.–

pro Sitzung
bei 60 Min.

 ab ca.

1,60
kW

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

/?&_2188684000nur 
online

Wellness-Oase 
für Zuhause

Wellness-Oase 

Deine eigene kleine 

Kundenbewertung

4.5
37 Bewertungen, 
Stand 20.09.24

Infrarotkabine 
Nyborg
• stilvolle LED-Ambiente-

beleuchtung und 
Spot-Strahler

• aus robustem und 
hitzebeständigem 
Hemlock-Holz

• mit 5 Vollspektrum- 
und 1 Flächenstrahler

• vielseitiges HiFi-System 
mit 2 Lautsprechern

• gereinigte Luft durch 
integrierten Ionisator

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

Philadelphia Frischkäsezubereitung
versch. Sorten, 175 g
(5.03 / kg)

0.88*

1.991

–55%

gekühlt

gekühlt

0.89*

1.391

–35%

1.79*

Aktion

Maggi Würze
250 g
(7.16 / kg)

Kinder Schokobons
125 g (15.92 / kg)

1.99
Aktion

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria Kuchenschnitten
versch. Sorten, 460 – 600 g (5.82 – 7.59 / kg)

Lavazza
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch. Sorten
1 kg

tiefgekühlt

3.49*

5.491

–36%

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, 
ca. 1 kg
(11.10 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.11*

XXL

Obsti- oder Schokighurt
versch. Sorten, 150 g (1.67 / kg)

gekühlt

0.25*

0.291

–13%

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

–38%

11.99*

17.991

10.99*

–33%

1.49*

2.191

–31%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

SuperMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lavazza 11.99, Minip� aumen-
tomaten 1.66

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

Philadelphia Frischkäsezubereitung
versch. Sorten, 175 g
(5.03 / kg)

0.88*

1.991

–55%

gekühlt

gekühlt

0.89*

1.391

–35%

1.79*

Aktion

Maggi Würze
250 g
(7.16 / kg)

Kinder Schokobons
125 g (15.92 / kg)

1.99
Aktion

Margon Mineralwasser
Classic oder Medium, 12 x 1 Liter 
Kiste, zzgl. Pfand 3.30 (0.37 / l)

4.49
Aktion

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Havana 
Club 3 Años 
oder Havana 
Club Especial
37,5 – 40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

–30%

10.99
14.991

10.49
(14.99 / l)

–26%

Kompakt-Haartrockner
• zwei Leistungsstufen
• platzsparend zusammenklappbar
• mit abnehmbarer Stylingdüse
• Leistung: 800 – 1.000 Watt

4.99
Aktion

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.11.24

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

SuperMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rama Creme� ne 0.89

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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PACKPACK
KOMBI-

Aktion
KOMBI-PACK
10 kg Kartoffeln + 

1,5 kg Zwiebeln

6.49Zwiebeln
Deutschland, Kl. II, 1,5 kg Netz
Einzelpreis: 1.29 (0.86 / kg)

(0.56 / kg)

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. Koch-
eigenschaften, 10 kg Netz
Einzelpreis: 5.99 (0.60 / kg)

1,5 kg
Zwiebeln

1,5 kg

1x
10 kg

Kartoffeln
10 kg

1x

SPARENXXLSPARENXXLXXL
günstiger bei Netto

KOMBI-

Befülle 
deinen Eimer 
mit unseren losen 
unverpackten Äpfeln

Aktion
mind. 2 kg

4.44
2außer Pink Lady

Äpfel im Eimer2

Deutschland/
Frankreich/Italien,
Kl. I, mind. 2 kg

Eimer 
Einzelpreis: 0.99

Eimer 

GRATIS
AKTIONAKTION

EIMER

Innocent 
Saft
versch. 
Sorten
1,35 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.59 / l)

Actimel
versch. Sorten
14 x 100 g (2.49 / kg)

Kräuter- oder Knoblauchbaguettes
2 x 175 g (5.11 / kg)

XXL XXL

Coppenrath & Wiese 
Weizenbrötchen XXL
1 kg

tiefgekühlt

XXL

–25%
1 kg

2.99
UVP 3.99

–50%
14 x 100 g

3.49
UVP 6.98

Kartoffel- oder 
Weißkrautsalat
1,2 kg (2.07 / kg)

Aktion
1,2 kg

2.49*

XXL XXL

gekühlt

gekühlt gekühlt

Aktion
2 x 175 g

1.79

SPARENXXLXXL
günstiger bei Netto

gekühlt

3.33
(2.47 / l)

Aktion
1,35 Liter

3.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Samstag, 02.11.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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PACK
KOMBI-

–13%
KOMBI-PACK
10 kg Kartoffeln + 

1,5 kg Zwiebeln

7.49
8.681

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II, 1,5 kg Netz
Einzelpreis: 1.69 (1.13 / kg)

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. Koch-
eigenschaften, 10 kg Netz
Einzelpreis: 6.99 (0.70 / kg)

1,5 kg
Zwiebeln

1x
10 kg

Kartoffeln

1x

SPARENXXLXXL
günstiger bei Netto

Befülle 
deinen Eimer 
mit unseren losen 
unverpackten Äpfeln

Aktion
mind. 2 kg

5.–
2außer Pink Lady

Äpfel im Eimer2

Deutschland/
Frankreich/Italien,
Kl. I, mind. 2 kg

Eimer 
Einzelpreis: 0.99

GRATIS
AKTION

EIMER

Innocent 
Saft
versch. 
Sorten
1,35 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.59 / l)

Actimel
versch. Sorten
14 x 100 g (2.49 / kg)

Kräuter- oder Knoblauchbaguettes
2 x 175 g (5.11 / kg)

XXL XXL

Coppenrath & Wiese 
Weizenbrötchen XXL
1 kg

tiefgekühlt

XXL

–25%
1 kg

2.99
UVP 3.99

–50%
14 x 100 g

3.49
UVP 6.98

Kartoffel- oder 
Weißkrautsalat
1,2 kg (2.07 / kg)

Aktion
1,2 kg

2.49*

XXL XXL

gekühlt

gekühlt gekühlt

Aktion
2 x 175 g

1.79

SPARENXXLXXL
günstiger bei Netto

gekühlt

3.33
(2.47 / l)

Aktion
1,35 Liter

3.49

Wagner Piccolinis
Salami oder Tomate-
Mozzarella, 1,2 kg
(7.07 / kg)

tiefgekühlt

XXL

–28%
40 Stück

8.49
UVP 11.95

40 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Samstag, 02.11.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Barbarie 
Entenbrust
400 g
(17.98 / kg)

tiefgekühlt

Barbarie 
Entenkeule
350 g

tiefgekühlt

7.19
Dauertiefpreis

4.99
Dauertiefpreis

tiefgekühlt

ofenfertig in einer Aluschale, 
mit besonders knuspriger Haut

Knusprige Ente
Halbe Ente mit Haut, ohne Knochen, 
flüssig gewürzt, vorgebraten, 320 g (15.59 / kg)

10%10%
APP RABATT AUF

ARTIKEL2

NEU
2 auf dieser Seite: 

regionale Verpackungs-

abweichungen möglich

Dauertiefpreis

pro kg

9.99regionale Verpackungs-
abweichung möglich

Wachteln
4 spanische Wachteln,
küchenfertig, 
ca. 600 g

Cabanossi
gebrüht, geräuchert
300 g
(7.63 / kg)

Schinkenzwiebelmettwurst
Klassik oder Fettreduziert
2 x 100 g
(8.95 / kg)

Rückenspeck
geräuchert
400 g (4.73 / kg)

1.79*

1.991

–10%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten
100 g (11.90 / kg)(11.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.59*

Halbe Pute
grob zerlegt, Hkl. A, ca. 2,5 kg

XXL

Aktion
pro kg

9.99

Aquakultur

1.19*

1.491

–20%

1.89*

2.191

–13%
Aktion

pro kg

5.49
aus Weidehaltung

aus Bodenhaltung

Aquakultur

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
ca. 1 kg (15.90 / kg)

Neuseeländische Lammlachse
mariniert, in feiner Kräuterbutter-
marinade, ca. 200 g
(22.90 / kg)

–17%
pro 100 g

2.29
2.791

2.29*

2.991

–23%

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 – netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Samstag, 02.11.2432
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Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust� let oder 
Putenbrust 1.19, Cabanossi 2.65
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Barbarie 
Entenbrust
400 g
(17.98 / kg)

tiefgekühlt

Barbarie 
Entenkeule
350 g

tiefgekühlt

7.19
Dauertiefpreis

4.99
Dauertiefpreis

tiefgekühlt

ofenfertig in einer Aluschale, 
mit besonders knuspriger Haut

Knusprige Ente
Halbe Ente mit Haut, ohne Knochen, 
flüssig gewürzt, vorgebraten, 320 g (15.59 / kg)

10%
APP RABATT AUF

ARTIKEL2

NEU

10%10%10%
APP RABATT AUF

ARTIKEL2

2 auf dieser Seite: 

regionale Verpackungs-

abweichungen möglich

Dauertiefpreis

pro kg

9.99regionale Verpackungs-
abweichung möglich

Entenbrustfilet
mariniert, 300 g (19.97 / kg)

tiefgekühlt

regionale Verpackungs-
abweichung möglich

regionale Verpackungs-
abweichung möglich

Entengrillpfanne
1,5 kg (9.33 / kg)

tiefgekühlt

13.99
Dauertiefpreis

regionale Verpackungs-
abweichung möglich

tiefgekühlt

5.99*

Dauertiefpreis

Polnische 
Gänsebrust
1050 g
(8.99 / kg)

9.44
Dauertiefpreis

Polnische 
Gänsekeule
ca. 950 g

tiefgekühlt

Dauertiefpreis

pro kg

15.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Samstag, 02.11.24

Do Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24
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/?&_1994075000auch 
online

/?&_2254204000auch 
online

Grand Sud Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (3.67 / l)
Einzelpreis: 4.99 (4.99 / l)

3.67 €3.67 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

auch 

Torre Santa 
Primitivo di 
Manduria DOC
0,75 Liter (9.32 / l)

auch 

Yellow 
Tail 
Shiraz
0,75 Liter
(5.99 / l)

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel 
und Käse

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
trocken

zu gebrate-
nem roten 
Fleisch und 
zu Käse

Australien, 
South Eastern

Rotwein, 
halbtrocken

zu Pastage-
richten, Steak 
und Filet

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Coq au Vin 
und kräftigem 
Käse

–26%
6 x 1 Liter

22.–*

29.941

auch 
online

XXL

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

Bester 
Weinerzeuger 

Australiens 
(Mundus Vini 2022)

Bester 
Primitivo di 

Manduria DOC Italiens 
(Gilberts & Gaillard 

Sommer 2022)

4.49
UVP 5.49

–18%

6.99
UVP 8.99

–22%

DES MONATSDES MONATS

WEINGENUSS

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.79 / l)

0.59*

0.791

–25%

Der Gute 
Pott 
Eierlikör
16% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99

8.49
(12.13 / l)

Aktion

Getränke

/?&_2182472000auch 
online

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 –

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Samstag, 02.11.2434
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fr Super WochenendeMi Sa
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/?&_1994075000auch 
online

/?&_2254204000auch 
online

Grand Sud Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (3.67 / l)
Einzelpreis: 4.99 (4.99 / l)

3.67 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Torre Santa 
Primitivo di 
Manduria DOC
0,75 Liter (9.32 / l)

Yellow 
Tail 
Shiraz
0,75 Liter
(5.99 / l)

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel 
und Käse

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
trocken

zu gebrate-
nem roten 
Fleisch und 
zu Käse

Australien, 
South Eastern

Rotwein, 
halbtrocken

zu Pastage-
richten, Steak 
und Filet

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Coq au Vin 
und kräftigem 
Käse

–26%
6 x 1 Liter

22.–*

29.941

auch 
online

XXL

GÜNSTIGER
IM KARTON

Bester 
Weinerzeuger 

Australiens 
(Mundus Vini 2022)

Bester 
Primitivo di 

Manduria DOC Italiens 
(Gilberts & Gaillard 

Sommer 2022)

4.49
UVP 5.49

–18%

6.99
UVP 8.99

–22%

DES MONATS

WEINGENUSS

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.79 / l)

0.59*

0.791

–25%

Der Gute 
Pott 
Eierlikör
16% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99

8.49
(12.13 / l)

Aktion

Getränke

/?&_2182472000auch 
online

Heineken 
Original Lager
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(2.52 / l)

Beck’s
Pils oder 
Gold
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / l)

0.79
Aktion

auch 
online

Baileys Liköre
versch. Sorten, 15,7 – 17% Vol.
0,5 – 0,7 Liter
(14.27 – 19.98 / l)

9.99
12.991

–23%

–25%

4.99*
UVP 5.99

4.49
(0.57 / l)

–16%

Paulaner 
Spezi
koffeinhaltig
12 x 0,33 
Liter
zzgl. Pfand 
3.-
(1.77 / l)

XXL

Aktion
12 x 0,33 

Liter

6.99

Volvic Tee oder Touch
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

1.19*

1.791

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Samstag, 02.11.24

Do Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Volvic Tee oder Touch 1.19, 
Booster Energy Drink 0.59
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Milka Favourites 
Adventskalender
206 g (38.30 / kg)

7.89
8.791

–10%

DER ORT
VORFREUDE.

DER ORT
VORFREUDE.

TÜRCHENTÜRCHENTÜRCHENMIT TÜRCHENTÜRCHENTÜRCHEN VOLLER

Teekanne Bio Organics 
Adventskalender
46,2 g (86.36 / kg)

3.99*

Aktion

DER ORT
VORFREUDE.

TÜRCHENMIT VOLLER

8in1 Hunde Adventskalender
täglich 1 von 6 verschiedenen Hundesnacks
105 g (76.10 / kg)

7.99
Aktion

Gräf’s Adventskalender 
Weihnachtsbaum
15 – 20% Vol., 24 x 20 ml
(24.98 / l)

11.99
Aktion50

Zusatz-Punkte

Socken Adventskalender
• mit jeweils 12 Paar Socken
• hoher Baumwollanteil

je

14.99
Aktion

Größen Damen: 37 – 41 Größen Herren: 42 – 46

/?&_2718519000auch 
online

/?&_2679677000nur 
online

Eis.de 
Adventskalender
• 24 aufregende 

intime Lifestyle-
Produkte

• für Singles 
und Paare

ab Samstag, 
26.10.24

netto-online.de
ONLINE-KRACHER

69.99
Aktion

nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Samstag, 02.11.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Milka Favourites 
Adventskalender
206 g (38.30 / kg)

7.89
8.791

–10%

DER ORT
VORFREUDE.

TÜRCHENMIT VOLLER

Teekanne Bio Organics 
Adventskalender
46,2 g (86.36 / kg)

3.99*

Aktion

DER ORT
VORFREUDE.

TÜRCHENMIT VOLLER

Kinder Maxi Mix 
Adventskalender
351 g (29.89 / kg)

10.49*

13.491

–22%

/?&_2679677000nur 
online
nur 
online

Eis.de 
Adventskalender
• 24 aufregende 

intime Lifestyle-
Produkte

• für Singles 
und Paare

ab Samstag, 
26.10.24

ab Samstag, 

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

69.99
Aktion

nur 
online

Stickerbuch Adventskalender
• versch. Ausführungen

6.99
Aktion

ca. 30 x 30 x 2 cm

wiederverwendbare 
Sticker

/?&_2718386000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Samstag, 02.11.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 – 37
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Räucherhaus
• versch. Motive

12.99
Aktion

7.99
Aktion

4.99
Aktion

Maße: ca. 40 cm x 350 cm 14.99
Aktion

8.99
Aktion

LED Galaxielichterkette
• warmweiß oder bernstein
• mit 400 dimmbaren LEDs
• für Innen und Außen
• mit Timerfunktion

Outdoor LED Lichterschlauch
• versch. Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Netzteil

Länge: ca. 10 m

Länge der Zuleitung: ca. 10 m     

Zuleitung: ca. 5 m

Zuleitung: ca. 5 m

Länge der Kette: ca. 6.70 m

inkl. Fernbedienung

inkl. Fernbedienung

inkl. Timerfunktion

120 LEDs

für Innen und Außen

inkl. Batterien

LED Schneeballschweif
• versch. Designs
• 60 LEDs
• 8 versch. Lichtfunktionen

LED Balkonvorhang
• versch. Designs
• warmweiß
• 8 Leuchtfunktionen

Lichterdraht mit 50 LEDs
• Silberdraht mit bernsteinfarbenen 

oder warmweißen LEDs

inkl. Batterien

Räucherkerzen, 
24er Pack, 
für 1.49 €

4.99
Aktion

Stumpenkerzen, 2er Set und 
Adventskerzen, 4er Set
• warmes Licht
• lange Brenndauer

ab

2.99
Aktion

Duft-Kerzenglas
• Brenndauer ca. 18 h
• 100 g (12.90 / kg)

mit Timer

1.29
Aktion

Artikel Preis
Stumpenkerzen, 2er Set 2.99
Adventskerzen, 4er Set 4.99

/?&_2716734000auch 
online

/?&_2717346000auch 
online

/?&_2716739000auch 
online

/?&_2717345000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 –38

Fr Super WochenendeMi Sa
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Domestos 
WC-Stein
versch. 
Sorten
50 g
(25.80 /
kg)

Taft Haarspray 
oder -lack
versch. Sorten
250 ml (11.16 / l)

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml (5.98 / l)

Head & Shoulders 
Anti-Schuppen Shampoo
versch. Sorten, 800 ml (11.10 / l) 2.79*

3.251

–14%

2.99*

3.991

–25%

Head & Shoulders 

XXL

Domestos WC-Gel
versch. Sorten
750 ml
(2.12 / l)

1.59
1.891

–15%
Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

DanKlorix 
Hygiene-
Reiniger
Original oder 
Zitronen 
Frische
1,5 Liter
(1.33 / l)

1.99*

2.45‘

–18%

1.29
Aktion

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

DrogerieDER ORT,
SAUBER IST.

DER ORT,
SAUBER IST.

AN DEM JEDES ANGEBOT

/?&_2722691000auch 
online

Aktion
800 ml

8.88

Dick & Durstig Küchentücher
2-lagig
8 x 43 Blatt

3.59
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Samstag, 02.11.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.10.24 – 39
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gültig von Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24
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auch 
online

/?&_2208385000

auch 
online

/?&_2703498000

auch 
online

/?&_2486301000

auch 
online

/?&_2184746000

auch 
online

/?&_2282150000
auch 
online

/?&_2678486000

!“§$%_4424_ZuS_Testsieger_205x165.gif_205x165

0.95*

Dauertiefpreis

Katzennahrung
versch. Sorten, 415 g
(1.33 / kg)

0.55*

Dauertiefpreis

Katzen-
nahrung
versch. Sorten
100 g
(3.- / kg)

Katzensticks
versch. Sorten
50 g (19.- / kg) Katzen-

snacks 
Kusper-
mix
Geflügel 
oder Käse
70 g
(7.- / kg)

0.49*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2 kg

2.29*
Knusper-
menü
Huhn oder Rind
2 kg (1.15 / kg)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Katzenmilch
200 ml 
(1.95 / l)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

0.30*

Dauertiefpreis

XXL

0.39*

Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2283323000

auch 
online

/?&_2189556000 auch 
online

/?&_2283315000

auch 
online

/?&_2283322000

Hunde-
nahrung 
versch. 
Sorten
300 g 
(2.50 / kg)

0.75*

Dauertiefpreis

Hunde-
snack 
Mini
Knochen
200 g
(5.45 / kg)

Hundenahrung
Reich an Huhn 
oder Reich an 
Rind
400 g
(2.48 / kg)

Hunde-
nahrung
versch. 
Sorten
400 g
(1.98 / kg)

Fleisch-
sticks
versch. 
Sorten
12 g
(25.- / kg)

auch 
online

auch 
online

2.79*

Dauertiefpreis

Saftige
Happen
Rind
1,5 kg
(1.86 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

0.79
Dauertiefpreis

0.30*

Dauertiefpreis

1.09*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE
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Google Play 
Geschenkkarte

Google Play ist eine Marke von Google LLC.

400
Zusatz-Punkte

1.000
Zusatz-Punkte

Gutschein-Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

4
04
15
78

17
78
99

Barcode an der Kasse 
scannen lassen

1

In deiner Filiale
netto-reisen.de 
mit dem Reisecode: Leipzig24

2

Online unter

HOTELGUTSCHEIN

–40%
für 2 Personen

159.–

SEMINARIS HOTEL LEIPZIG
• 2 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• TOP-Bewertetes Hotel im Villenviertel

von Leipzig

Anbieter: Animod GmbH

Reisecode: 
Leipzig24

Aktionszeitraum: 28.10.–02.11.2024Aktionszeitraum: 28.10.–02.11.2024Aktionszeitraum: 28.10.–02.11.2024Aktionszeitraum: 28.10.–02.11.2024

5€
Einkaufsgutschein

Beim Kauf eines 

NettoKOM Startpakets.*

GRATIS*

Beim Kauf eines 

NettoKOM Startpakets.

* bei Kauf in der Filiale vom 28.10.–02.11.2024 für jedes NettoKOM Startpaket BASIC und SMART S (je 9.99 
€ UVP). Startguthaben nicht auszahlbar. SMART S: (8.99 €/4 Wochen) bei Freischaltung voreingestellt, 
Optionspreis wird vom Startguthaben abgezogen, enthält eine Flatrate für Min./SMS (außer Sonderruf-
nummern und Mehrwertdienste) innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. 10 GB innerhalb Deutsch-
lands und der EU. Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des Inklusiv-Datenvolumens 100 Mbit/s 
im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 
kbit/s. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils technisch mögliche Maxi-
malgeschwindigkeit. Die tatsächlich erreichte Durchschnittsgeschwindigkeit kann davon abweichen und 
ist abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Wird die Tarif-Option nicht abbestellt, erneuert sie 
sich autom., sofern ausreichend Guthaben auf dem Guthabenkonto vorhanden ist. NettoKOM BASIC Tarif: 
Standard-Min./SMS 9 Ct. (ohne Sonderrufnummern/Mehrwertdienste, Taktung 60/60), EU-weite Daten-
nutzung 24 Ct./MB (Taktung: 10 kB) mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload. 
Vertragspartner ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online40 Mittwoch, 30.10.24 – Samstag, 02.11.24

Fr Super WochenendeMi Sa
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mit 3 geführten 
Radtouren

MALLORCA – Erlebnis mit dem E-Bike
8-tägige Rundreise
• Flug nach Palma de Mallorca 

und zurück inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel
• Halbpension Plus
• 3 geführte Radtouren u.a. ins Tramuntana-Gebirge 

und nach Santa Maria del Cami sowie einmal 
E-Bike-Verleih zur freien Verfügung

 06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: Januar – April 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode: 
NEM3011

SPARENSPAREN
bis zu 222 €

7 Nächte

 777.–1

p. P. ab 999.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

7 Nächte

555.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Hotel direkt am Strand!

ÄGYPTEN – MARSA ALAM 
Casa Mare Resort *****
• Flug nach Marsa Alam inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ Superior Meerblick
• All Inclusive
• inkl. 3x/Woche A-la carte Restaurant p.P.
• auch 14 und 21 Nächte buchbar
• inkl. 20 Min Reiten p.P./Aufenthalt

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum: Dezember 24 – Juni 25

tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reisecode: 
RMF002

Reiseveranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

Spektakuläres Ausflugs-
programm inklusive!

ZYPERN 
8-tägige 5-Sterne Reise
• Flug nach Ercan (ab 6 deutschen Abflughäfen) 

inkl. Transfers
• 8 Tage exklusive Studienreise
• ausgewählte 4- & 5-Sterne-Hotels inkl. Frühstück
• qualifizierte deutschsprechende Reiseleitung
• vollständiger Reiseverlauf unter: netto-reisen.de

 0800 – 503 575 128
Reisezeitraum: Februar – Mai 25

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH
Mo. bis Fr. 8:30 – 18 Uhr, Sa. 9 – 14 Uhr

Reisecode: 
NETTO145145

SPARENSPAREN
bis zu 850 €

7 Nächte

250.–
p. P. ab 1.100.–

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

inkl. Bernina & Glacier 
Express

BERGFERIEN IM BAHNWUNDERLAND – 
3* Hotel Madrisa Lodge, Klosters
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit den Bahnen 

und Buslinien in ganz Graubünden
• 12 Erlebnisse** im Wert von bis zu € 400 

(u.a. Nostalgiezug, Schatzalpbahn, u.v.m.)

 0261 – 98 364 004
Reisezeitraum:  Mai - Oktober 2025

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH

Mo. – Fr. 8 – 12 Uhr, 13:30 – 17 Uhr

Reisecode:
NET2411W

7 Nächte

699.–
p. P. ab 799.–
günstigster buchbarer Preis,  

Saisonzuschlag möglich

kurzer Fußweg 
zum Strand

BULGARIEN – GOLDSTRAND – HVD 
Viva Club ****
• inkl. Flug und Transfers
• 7 Nächte im Doppelzimmer
• All Inclusive
• flexible Aufenthaltsdauer 

bis zu 21 Nächte buchbar

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum:  Mai – Oktober 25

Reiseveranstalter: vtours GmbH

tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reisecode:
VAR7744

7 Nächte

565.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Flughafenzuschlag und/oder Sai-
sonzuschlag möglich

täglich Kaffee/Tee & 
Kuchen gratis

POLEN – OSTSEE – HENKENHAGEN
Grand Kaptain Medi Spa
• 5 Nächte im DZ (auch 7 Nächte buchbar)
• Vollpension Plus
• 1x p. P. Schifffahrt auf der Ostsee (saisonal) 
• Wellnessbereich mit Hallenbad & Saunaausgewählte
• Getränke zu den Mahlzeiten

 04152 – 906 9070
Reisezeitraum:  November 24 – September 25

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & Sa. – So. von 9 – 14 Uhr

Reisecode:
NPLGK2411

5 Nächte

129.–
p. P. ab 278.–

günstigster buchbarer Preis,  
Saisonzuschlag möglich
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netto-online.deab Freitag, 25.10.24 41
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

NETTO-REISEN.DE
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netto-reisen.de

7 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

699.-
p. P. ab 

250.-
p. P. ab 

899.-
p. P. ab 

799.-
p. P. ab 

Jetzt Frühbucherpreise 
für 2025 sichern!

Inkl. spektakulärem 
Ausflugsprogramm

Getränkepaket i. W. v. 
von 175 € geschenkt

12 Erlebnisse i. W. v. 
bis zu 400 €

Traumhafte Fjordwelt
8-tägige Kreuzfahrt 
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension
• Shows und 

Unterhaltungsprogramm

Zypern
8-tägige 5-Sterne-Studienreise
• Inkl. Flug und Transfer
•  8 Tage 5-Sterne-Studienreise Zypern 

im DZ mit 4- und 5-Sterne-Hotels
• Frühstück
• Inkl. Ausflugsprogramm

Die Donau klassisch
8-tägige Flusskreuzfahrt ab Passau
• 7 Nächte in der gebuchten 

Außenkabinenkategorie
• All Inclusive Verpflegung 

mit Getränkepaket 
• Festliches Gala-Dinner

Schweiz – Brig-Naters – 
Matterhorn und Gletscher
8-tägige Rundreise
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 2 Erlebnisse i. W. v. bis zu 400 €

 0228 – 71 002 897

 0800 – 503 575 102

 0228 – 71 002 897

 0261 – 98 364 004

Reisecode:
CDI004

Reisecode:
NETTO145148-001

Reisecode:
CEM001

Reisecode:
NET2411

Costa Diadema

Kyrenia

COMPASS EMPRESS

Komet-Stalden-Mattertal

NETTO-REISEN.DE

 Bild: © MGB, Davis Hannes Bumann
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ab 45 € 
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 40 € 
Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

ab 35 € 
Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 35 Euro, 40 Euro bzw. 45 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941205 766104

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 45 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
01.11.24

Hohes C
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

1.24*

UVP 2.49

–50%

2.39*

4.791

–50%

Le Filou
versch. Sorten
1 Liter
(2.39 / l)

Frankreich

Rotwein,
süß

zu allen 
Speisen
oder jeder 
Gelegenheit

/?&_2482197000nur 
online
nur 
online

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage 

für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

999.99
UVP 3.299.–

–69%

9.999
Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42

gültig am Freitag, 01.11.24gültig am Freitag, 01.11.24
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ab 45 € 
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 40 € 
Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

ab 35 € 
Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 35 Euro, 40 Euro bzw. 45 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941205 766104

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 45 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
01.11.24

Hohes C
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

1.24*

UVP 2.49

–50%

2.39*

4.791

–50%

Le Filou
versch. Sorten
1 Liter
(2.39 / l)

Frankreich

Rotwein,
süß

zu allen 
Speisen
oder jeder 
Gelegenheit

Prager Schinken
vom Schwein, gepökelt und geräuchert, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

Krüger Cappuccino
versch. Sorten
500 g
(4.08 / kg)

5.49*

UVP 10.99

pro kg

–50%

2.04*

4.091

–50%

Universal Ultimate Wäschetrockner
• Trockenleinenlänge: 

ca. 18 Meter, für bis zu zwei 
Waschmaschinenladungen

• Kratzschutz und Rollen 
für einfachen Transport

• inkl. Kleinteilehalterung

19.99
UVP 39.99

–50%
Maße aufgeklappt: 

199 x 55 x 93 cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

gültig am Freitag, 01.11.24
NETTO-TAG!

1/2 PREIS1/2 PREIS
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Lorenz Nic Nac’s
Classic
oder
Nacho
Cheese
Style
110 g
(8.64 /
kg)

0.95*

1.991

–52%

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, Hkl. A
2 kg (3.- / kg)

Dairygold Original Irische Butter 
oder Streichzart
versch. Sorten
250 g
(7.16 / kg)

Fläminger Jagd
Kräuter-
likör, 
30% Vol.
0,7 Liter
(6.97 / l)

gekühlt

XXL

1.79*

2.791

–35%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

4.88*

6.491

–24%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

5.99*

7.991

2 kg

–25%

Budweiser Budvar
Original Czech Imported Lager oder Dark Lager
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.30 / l)

12.99
18.991

–31%

Orangen
Spanien, 
Kl. I
1,5 kg 
Netz
(1.33 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
02.11.24
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Budweiser Budvar 12.99
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38.82 €

MARKEN

38.82 €SUMME

Nivea Deospray 150ml (17.67 / l)

Müller Butter Milch 500g (1.98 / kg)

Jägermeister Likör 700ml (20.70 / l)

Oatly Haferdrink 1 Liter (2.55 / l)

Arla Finello Reibekäse 150g (16.60 / kg)

Iglo Fischstäbchen 450g (9.98 / kg)

Rama 400g (4.98 / kg)

Barilla Sauce 400g (7.98 / kg)

Mon Cheri 157g (23.50 / kg)

Prinzenrolle 400g (5.73 / kg)

2,65 €
0,99 €
14,49 €
2,55 €
2,49 €
4,49 €
1,99 €
3.19 €
3.69 €
2.29 €
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Du sparst   18.-€
mit den Netto   Eigenmarken.
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SUMME 20.82 €

EIGENMARKEN

Pure&Basic Deospray 200ml (4.25 / l)
Gutes Land Buttermilch 500g (1.18 / kg)
Meisterschütz Likör 700ml (8.56 / l)
Bio Barista Haferdrink 1 Liter (1.35 / l)
Gutes Land Gratinkäse 250g (7.96 / kg)
Sea Gold Fischstäbchen 450g (5.98 / kg)
Rela Pflanzenmagarine 500g (2.98 / kg)
Nudelsaucen 420g (3.79 / kg)
Kirschpralinen 250g (9.96 / kg)
Biscoteria Doppelkeks 500g (3.58 / kg)

0,85 €
0,59 €
5,99 €
1,35 €
1,99 €
2,69 €
1,49 €
1.59 €
2.49 €
1.79 €

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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